Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº41/2021/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

21 de janeiro de 2021

O DIRETOR GERAL INTERINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MACHADO- MG,

nomeado pela Portaria nº 1.045, MG, de 13/07/2018, publicada no DOU de 16/07/2018,

seção 2, página 28, e em conformidade com a Lei nº 11.892/08,RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para compor o Núcleo Docente

Estruturante do curso de Agronomia do Campus Machado, a saber:

I) Coordenadora do Curso - Dalilla Carvalho Rezende, professora EBTT, matrícula SIAPE

2241000;

II) Vice Coordenadora do Curso - Patricia de Oliveira Alvim Veiga, professora EBTT,

matrícula SIAPE 1905917;

III) Núcleo Docente Estruturante:

a) Dalilla Carvalho Rezende, professora EBTT, matrícula SIAPE 2241000 - Presidente;

b) Patricia de Oliveira Alvim Veiga, professora EBTT, matrícula SIAPE 1905917- Vice-

Presidente;

c) André Delly Veiga, professor EBTT, matrícula SIAPE 2620017;

d) Brígida Monteiro Vilas Boas, professora EBTT, matrícula SIAPE 1601045 ;

e) Kellen Cristina Masaro Carvalho, professora EBTT, matrícula SIAPE 2760452;

f) Maria de Lourdes Lima Bragion, professora EBTT, matrícula SIAPE 1778666;

g) Saul Jorge Pinto de Carvalho, professor EBTT, matrícula SIAPE 1739225;

h) Silvana da Silva, professora EBTT, matrícula SIAPE 1578854;

i) Walnir Gomes Ferreira Júnior, professor EBTT, matrícula SIAPE 1851432;

j) Wellington Marota Barbosa, professor EBTT, matrícula SIAPE 2519829.

Art. 2º - Revoga-se a portaria n° 22 de 21/02/2017.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até

21/02/2021.

Luciano Olinto Alves

Diretor Geral Interino

	Documento assinado eletronicamente por: